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Bcero npuHano yyactue - 9

No
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MNpeacepatens Xpu

Kopg

b-6-10
b-6-12
b-6-3
b-6-6
b-6-9
b-6-4
b-6-7
b-6-5
b-6-8

UneHbl Xropn

MBOY «lLUebannHckaa COLU nm. B. . domnuéBa»

MPOTOKON
NPOBeAEHNS LLKO/IbHOr0 3Tana BCEPOCCUINCKON 0NMMNMabl LUKOMbHNKOB
no 6uonorun
Knacc 6

MakcumaibHOoe KONMYecTBo bannos - 24

KonnuecTtBo 6annoB

®.1. O yyacTHMKa onnmMmnuabl Knacc (B NOPAAKeE YGbIBaHIAS)
MpUTbIKNH HMKnTa Bacunbesny 6 13
MaromagoBa XaBa 3aypbekoBHa 6 10
YmapoBa AMMHaT AXMel0BHa 6 10
FOcynos Cynum AfamoBsuy 6 8
MenbHukoBa [apbs BnagnmmposHa 6 5
CamcoHoBa BukTopusa BanepbeBHa 6 4
CanbHukos JaHumn Bavecnasosuy 6 3
PabueHko AnekcaHap VBaHoBWY 6 2
Kapaces I"puropuin AHapeesny 6 2

(Kpbinosa 0.B.)
(Cepega E.B.)

(Koxun 4.9.)

Tvin
annnoma(nobeamtens/
npusep)
MobeauTenb
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YyacTHUK



